様式第２号（第７条関係）

猪名川町地籍調査成果交付申請書
令和　　年　　月　　日
猪名川町長　　様

猪名川町地籍調査成果の閲覧及び交付に関する事務取扱要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	交付申請者（窓口に来られた方）

	名　前　：

	住　所　：〒　　　－

	連絡先　：

１．申請地番
	川辺郡 猪名川町

２．申請資料　　□写しの交付　□証明書の交付（必要な方に✓を記入）
	種別
	数量
	単価
	金額

	一筆地図形（筆界点座標値を含む）
A4用紙　　A3用紙
	筆
	300円
	円

	辺長図　縮尺1/250　A4用紙
	枚
	300円
	円

	地籍集成図　縮尺1/500　A3用紙
	枚
	300円
	円

	合計
	円

※注意事項
・成果の内容は、地籍調査完了（法務局送付）時点のものであり、更新していません。
　地籍調査後の土地の異動状況については法務局にてご確認ください。

	[bookmark: _Hlk200461564]受　付
	交付済